d’acord amb el que disposa l’article 174 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova 
els text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals i a l’article 117.2 de la Llei de 
contractes del Sector Públic. 

CINQUÈ. Aprovar l’autorització (A) de la despesa per import de CINC-CENTS TRENTA-
CINC MIL SIS-CENTS EUROS (535.600,00 €) IVA inclòs, amb la distribució següent: 

DISTRIBUCIÓ ANUALITATS LOT 1 

ANUALITAT APLICACIÓ 
2026 (Abril-
Desembre) 

2027 2028 2029 
2030(gener-
març) 

IMPORT S/I 43 1532 21000 

8.057,85 € 10.743,80 € 10.743,80 € 10.743,80 € 2.685,95 € 

IMPORT IVA